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Resumen Galicia al 24-12-2014

Cuenta Número Saldo Inicial Créditos Débitos I.V.A. Saldo Final 
CORRIENTE $ 14204-5 138-5 61,35 9.000,00 8.999,78 3,97 57,60

Tasa Extraordinaria sobre Saldos deudores (excedidos y transitorios): 52,00 % T.N.A.

Cuenta Corriente en Pesos Nro. 0014204-5 138-5

                     C.U.I.L. TITU 2: 23-26407850-4 
El monto de IVA discriminado no puede computarse como crédito fiscal

Clave Bancaria Uniforme (CBU): 0070138520000014204559 C.U.I.T. del Responsable Impositivo 20-27119695-5 / Consumidor Final

Sujeto a las condiciones convenidas 3.000,00 362,93  (NOVIEMBRE 2014) 68,00% 16-01-2015

Línea de Crédito Calificación Saldo promedio utilizado T.N.A. Vencimiento

Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
27-11 SALDO INICIAL 61,35
01-12 IMPUESTO FISCAL  0,35 61,00

01-12 INTERESES SOBRE SALDOS DEUDORES  18,92 42,08

01-12 SEGURO DE VIDA SALDO DEUDOR  1,02 41,06

01-12 IVA  3,97 37,09

01-12 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,01 37,08

01-12 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  0,14 36,94

02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -273,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -583,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -893,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -1.203,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -1.513,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -1.823,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -2.133,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -2.443,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -2.753,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -3.063,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -3.373,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -3.683,06

02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -3.993,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -4.303,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -4.613,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -4.923,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -5.233,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -5.543,06
02-12 SEPAIMPO   758172  310,00 -5.853,06
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Fecha Descripción Origen Débito(-) Crédito(+) Saldo
SALDO ANTERIOR -5.853,06

02-12 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  35,34 -5.888,40
03-12 IMP.CREDITO LEY 25413-ALIC.GRAL.  36,00 -5.924,40

03-12 TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS  6.000,00 75,60

HOME BANKING

OPERACION 0326700

04-12 EXTRACCION POR CAJEROS AUTOMATICOS A 290 3.000,00 -2.924,40

S1CGL290

04-12 IMP.DEB.LEY 25413 - ALICUOTA GENERA  18,00 -2.942,40

04-12 TRANSFERENCIA ENTRE.CUENTAS  3.000,00 57,60

HOME BANKING

OPERACION 0451796

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS  
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-11-2014 Y EL 04-12-2014. $ 53,49

TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS  
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 27-11-2014 Y EL 04-12-2014. $ 36,00

TOTAL MENSUAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413
PERIODO COMPRENDIDO ENTRE EL 01-11-2014 Y EL 30-11-2014.
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE DEBITOS $ 162,18
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 SOBRE CREDITOS $ 157,20
TOTAL RETENCION IMPUESTO LEY 25.413 CREDITO COMPUTABLE COMO PAGO A CUENTA $ 53,45
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Los totales mensuales de Retención Impuesto Ley 25.413 mencionados pueden ser modificados por devoluciones o ajustes.

Galicia Responde. Obtenga respuesta a sus inquietudes, quejas o reclamos llamando al 0810-444-6655 ó 0-800-888-4254 de lunes a viernes de 8:00 a 21:00 hs. o por internet ingresando a "Contáctenos" en
www.bancogalicia.com.

Al completar esta hoja pueden quedar operaciones sin registrar.
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